
školní rok 2023/2024

5.TÝDENNÍ PLÁN

2.10. - 6.10.2023

ČESKÝ JAZYK
● Učebnice Český jazyk pro 3.ročník, po str. 17
● Opakování učiva – psaní i,í/y,ý po měkkých a

tvrdých souhláskách. Párové souhlásky.

● cíl týdne: Píšu správné i,í/y,ý po tvrdých a

měkkých souhláskách.

MATEMATIKA ● Matematika 1.díl, PS po str. 10 učebnice po

str. 12

● Dělení. Rýsování, obsah a obvod. Parkety.

● Rýsuji přesně podle zadání.

NÁŠ SVĚT ● Mapy, plány. Barvy na mapě a jejich význam.
Orientace v mapě.

● Vím, jak správně vybarvím mapu.Nasměruji
mapu podle světových stran.

ANGLICKÝ JAZYK ● Hello, Lekce 1, str. 16-19
● Počítám do 20.
● Řeknu, kolik mi je let a zeptám se na věk

kamaráda.

Další informace :
Úvodem chci ještě jednou poděkovat všem dětem ze třídy, které se podílely na

přípravách i realizaci olympiády pro školku v Maršově. Samostatně a skvěle připravily
maláčkům opravdový zážitek, pečlivě a zodpovědně vedly aktivity nebo průvodcovaly
malé děti. Jakmile budu mít k dispozici fotky, vložím na web naší školy a pošlu i sólo
edookitem.

V pondělí 2.10. proběhne atletická olympiáda pro 1. stupeň. Bude se konat na
venkovním hřišti, děti budou závodit v běhu, hodu a skoku do dálky, budou připraveny
na vnitřním hřišti nějaké nesoutěžní aktivity. S sebou v tento den stačí jen batůžek se
svačinou a pití. Na oběd půjdeme podle rozpisu ve 12:10, poté můžou jít děti domů,
případně je dohlídáme ve třídě, než začne družina.

V týdnu proběhnou centra aktivit zaměřená na orientaci v mapě a různé plány.

Na středu i pátek prosím, aby si děti přinesly knihu do čtenářské dílny.

Pohodové podzimní dny přeje Jana Šnévajsová


